[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	с. Вольно-Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 10.06.2010 № 611 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района»

Во исполнение пункта  25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15.05.2008 № 797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности», Закона Приморского края от 01.07.2008  № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального района, в целях активизации работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства, администрация  Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 10.06.2010 № 611 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района» (далее – постановление) изменение, утвердив состав  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района  в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3.  Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы экономического развития и привлечения инвестиций.
	Глава администрации
Надеждинского муниципального района

	Р.С. Абушаев

Утвержден

постановлением администрации

Надеждинского муниципального
    района  от                         №
СОСТАВ

СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОЖЕЛЕВСКАЯ
Светлана Анатольевна

	Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, председатель Совета

	ПАК

Юлия Валентиновна
	Общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей по    Надеждинскому муниципальному району, председатель Общественной организации «Союз предпринимателей «Южноприморский, заместитель председателя Совета

	Селифонова

Анна Викторовна
	главный специалист 1 разряда администрации Надеждинского муниципального района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	МЯСНИКОВА
Ольга Викторовна

	помощник прокурора Надеждинского муниципального района

	ГУЗОВА

Маргарита Алексеевна

	заместитель председателя молодежного Совета Надеждинского муниципального района

	БОНДАРЧУК
Денис Александрович

	генеральный директор ТЦ «Стройматериалы»

	КОБЗЕВ

Денис Игоревич

	заместитель генерального директора ООО «Морское  снабжение»

	КЛИМИНА

Ирина Сергеевна

	директор ООО «Шанс»

	МОРГУНОВ

Константин Рудольфович

	индивидуальный предприниматель

	МУШАРАПОВ
Рифкат Хамисович

	генеральный директор ООО ДС «Надеждинское»

	МУРАШКО

Виктор Николаевич

	индивидуальный предприниматель

	ШЕСТАКОВ

Алексей Владимирович

	директор ООО ТД «Прогресс-Строй»

	ЯКИМОВ

Максим Олегович

	индивидуальный предприниматель

	ШАМОИ

Асад Фероевич

	генеральный директор ООО «Дилан»

	БАЛАХНОВА

Лариса Витальевна

	генеральный директор ООО «Примполимер»

	ВАН

Мария Александровна

	индивидуальный предприниматель

	СВИЩОВ

Андрей Маркович

	генеральный директор ОАО «Тереховский ЗБИ»

	ЛОПАЦКАЯ

Анна Ивановна

	индивидуальный предприниматель

	КРИВЕНКО

Олеся Сергеевна

	директор ООО «Фрегат»

	КОДИНЕВ

Владимир Алексеевич
	заместитель Главы крестьянско-фермерского хозяйства Кадинева Марина Александровна

	ГРИНЧУК
Александр Владимирович
	соучредитель ООО «Вега»